INDICAÇÃO Nº
3150
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no sentido de estudar a possibilidade de liberação de recursos no montante de R$ 100.000,00 (Cem mil reais) para obras de infra-estrutura no município de Panorama.

JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação faz-se necessária, pois diversas ruas do município de Panorama necessitam desta benfeitoria. Várias ruas estão em condições precárias, muito esburacadas, e  seus moradores aguardam por recuperação. Outras os munícipes aguardam ansiosos pela execução de obras de guias, sarjetas e pavimentação asfaltica.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 900299 031109 1304